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Kürdəmirdə yubiley məclisi

Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı Muzeyinin Aran Regional filialı Kürdəmir 
rayonunun Atakişili kənd orta məktəbində klassik Şərq poeziyasının böyük 
nümayəndəsi, XIX əsrin Azərbaycan maarifçi şairi Seyid Əzim Şirvaninin 
anadan olmasının 190 illiyi münasibətilə ədəbi-bədii məclis keçirilib.

Mərasimdə S.Ə.Şirvaninin həyat və 
yaradıcılığından bəhs edən videoçarx nü-
mayiş etdirilb.

Muzeyin direktoru, akademik Rafael 
Hüseynov Seyid Əzim Şirvaninin həyat 
və yaradıcılığına geniş nəzər salıb, şai-
rin böyük Füzulinin poetik məktəbindən 
qaynaqlanan,  klassik şeirin bütün janrla-
rını – qəzəl, qəsidə, fəxriyyə, müxəmməs, 
müstəzad, müsəddəs, rübai və s. əhatə edən 
mükəmməl irsindən əsöz açıb, mövzuca 
maarifçiliyə üstünlük verməsini, roman-
tizmdən realizmə yol aşmasını qeyd edib. 

Aran filialının müdiri, filologiya üzrə 
fəlsəfə doktoru, dosent Yaqut Bahadurqızı 
Şamaxıda Seyid Əzim Şirvaninin yaratdığı 
“Beyt üs-səfa” ədəbi məclisinin ədəbiyyat 
tariximizə gətirdiyi zənlinlikdən söz açıb. 

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Univer-

siteti Şamaxı filialının kafedra müdiri fi-
lologiya üzrə fəlsəfə doktoru Eyvaz Emi-
nalıyev XIX əsr Şamaxı ədəbi-mədəni 
mühitində Seyid Əzimin aparıcı mövqeyi-
ni geniş şərh edib.

Məclisin bədii hissəsində Əməkdar in-
cəsənət xadimi Hacı Aqil Məlikov, Şirvan 
Aşıqlar Birliyinin sədri, Əməkdar Mədə-
niyyət işçisi Ağamurad İsrafilov, xanən-
də Hüseyn Məlikov, VIII Televiziya və 
“Muğam aləmi” beynəlxalq muğam müsa-
biqələrinin qalibi Daşqın Kürçaylı, tarzən 
Adil Rəhimov Seyid Əzim poeziyasının 
hikmət və ülviyyətini dərindən duyduran 
müsiqiləri ifa ediblər. Kürdəmir şəhər 3 
saylı tam orta məktəbin şagirdləri şairin 
qəzəl və təmsillərini səsləndiriblər.
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Mənəvi zənginlik xəzinəsi
Xəbər verdiyimiz kimi, Sumqayıtdakı “Kimyaçı” mədəniyyət sarayında 

Azərbaycan Nəşriyyatları Assosiasiyasının (ANAİB) üzvü olan 30-a qədər 
nəşriyyatın çeşidli çap məhsullarının alıcılara təqdim edildiyi V Kitab Sərgisi 
keçirilib. 

Məqsədi oxucuların kitabla dostluğunu 
daha da möhkəmləndirmək olan sərgi Mə-
dəniyyət Nazirliyi və Sumqayıt Şəhər İcra 
Hakimiyyətinin ANAİB-lə birgə təşkilatçı-
lığı ilə düzənlənmişdi. 

Xatırladaq ki, ANAİB indiyədək Bakı, 
Gəncə, Naxçıvan, Lənkəran, Mingəçevir 
Quba və digər şəhərlərdə ard-arda möh-
təşəm sərgilər keçirib. Beynəlxalq festival 
və sərgilərdə də ölkəmiz layiqincə təmsil 
olunur. Elə noyabrın sonunda Qazaxıstan-
da Türküstan Kitab Sərgisində ANAİB-in 
üzvü olan Hədəf Nəşrləri, XAN və Altun 
Kitab Nəşriyyatları da öz stendləri ilə iş-
tirak ediblər. 

Sumqayıtdakı sərginin dəstəkçiləri 
BP və tərəfdaşları, eyni zamanda, gənclik 
şəhərinin tanınmış “Sufle” şirniyyat şirkəti 
idi. Sərgidə 40-a yaxın yazıçı iştirak edib. 
“Poeziya saatı” və “Uşaq ədəbiyyatı” adlı 

panellərlə start verilən kitab bayramı 3 gün 
davam edib. Açılış mərasiminə ölkəmizdə 
qonaq olan Qazaxıstan, gzbəkistan və Qır-
ğızıstan nümayəndələri də qatılıblar. Əsas 
hədəfi əhalinin kitaboxuma mədəniyyəti-
nin yüksəlməsi olan bayramda hər janrda 
kitabların, hər yaşda oxucunun marağını 
təmin edə biləcək klassik və müasir əsərlər 
xüsusi endirimlərlə təklif olunub.

Sərgi çərçivəsində Sumqayıt Məktəb-
lilərinin V Kitabqurdu Oxu Marafonunun 
mükafatlandırılma mərasimi keçirilib. La-
yihəsinin rəhbəri, “XAN Nəşriyyatı”nın 
direktoru Səbuhi Şahmursoy, marafonun 
sponsoru - AMAL Xeyriyyə Cəmiyyəti-
nin rəhbəri Rüfət Mirzəyev çıxış ediblər. 
Mərasimdə imtahanda ən çox bal topla-
yan məktəblilər mükafatlandırılıblar. Ley-
la Yusifzadə I, Fərid Babayev II, Möhsin 
Məmmədov, Kürşən Cavadzadə və Söhbət 
Rəhimli III yeri tutublar. Qaliblərə pul mü-
kafatları verilib. Daha 8 nəfər sertifikat və 
hədiyyələrlə təltif olunub.

Sərgi günləri ərzində şair və yazıçılarla 
unudulmaz görüşlər və “imza günləri” ke-
çirilib. Nəzrin Şirinzadənin “Üçüncü şəx-
sin qisası” əsəri, Ülviyyə xnımın şəhidlər 
haqqında kitabı müzakirə olunub. Eyni za-
manda, müəlliflər Varis, Reyhan Yusifqızı, 
Aytac Qəmbərova, İradə Qədirova, Sahil 
Tərxanlı, Orxan Şahbazla görüşlər yad-
daqalan olub. Populyar yazıçı Elxan Elatlı, 
filosof Müşfiq gtgün, həmçinin Rövşən 
Abdullaoğlu, Əziz Sultan, Aysel Rəsulza-

də, İlqar Kamil Səzavət Məmməd oxucu-
ların görüşünə gəliblər. Birbaşa ünsiyyət 
və “imza günləri” hər kəsdə xoş təəssürat 
yaradıb. 

Sərginin sonunda iştirakçıların bir 
qisminin ürək sözlərini dinləyib qələmə 
aldıq. Qazaxıstanda Turan Akademiya-
sının prezidenti, professor Rahman Al-
şanov dedi:

- Azərbaycanda olmaqdan və belə 
gözəl tədbirlərdə iştirakdan məmnunluq 
duyuram. Biz eyni kökə, eyni soya aidik. 
Aramızdakı mədəniyyət körpüsünün daim 
genişlənməsi fərəh doğurur. Sərgidə Azər-
baycan dilində qazax yazarlarının bədii nü-
munələrini görəndə çox sevindim. Deməli, 
qardaş ellər ədəbiyyatına da maraq böyük-
dür.

“Çapar” tarix dərgisinin təsisçisi Yu-
sif İlhamoğlu:

- “Kitabla gəlirik” şüarı ilə təşkil olu-
nan sərgidə mənim “Çin olan yuxular” 
kitabımın İmza günü də gerçəkləşdi. Çox 
şadam ki, görüş maraqlı alındı və gənc oxu-
cuların mütaliəyə həvəsi böyükdür. Burada 
uyğun qiymətə bir çox nəşrlərin satıldığını 
xüsusi qeyd edirəm. Bizim stendə yaxınla-
şanlar “Türk dövlətləri və mədəniyyətləri 
tarixi”nə də böyük maraq göstərdilər. 

ANAİB-in katibi, “Parlaq imzalar” 
nəşriyyatının direktoru Nurman Tariq:

- Kitab bir dəyərdir. Onu yaşatmaq, 
təbliğ etmək hazırkı informasiya axınında 
çətin olsa da, zəruridir. gtən ay Bakıda 
“Litera” kitab evinin açılışı yaddaqalan 
olub. Noyabrda Gəncədə 4-cü kitab sərgisi 
keçirilmişdi, indi isə Sumqayıtda 5-ci sər-
gidir. Bu, ümumiyyətlə, ANAİB-in təşkil 
etdiyi sayca 26-cı sərgidir. 

Burada müəllif masalarının hazırlan-
ması və uşaqlar üçün ustad dərslərinin 
təşkili təqdirəlayiqdir. Bu sərgiyə görə 
minlərlə məktəbliyə paylanılan “Kitab 
Daxılı”nın çapına və paylanmasına “Zaka 
Print”, “RM” və “Landau” nəşriyyatla-
rı kömək ediblər. Sərgidə Manifest Kitab 
Evinin, “Parlaq İmzalar” nəşriyyatının da 
zəhməti az olmayıb. Bu cür tədbirlər kita-
bın önəmini və maarifin əhəmiyyətini bir 
daha nümayiş etdirir. 

Beləcə, Sumqayıt kitab sərgisi çoxları 
üçün həyat tənliyinin daha bir açarı oldu. 
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Aktauda Ulu öndərin xatirəsinə elmi-praktik konfrans

Azərbaycanın Aktaudakı Baş konsulluğunun və burada fəaliyyət göstərən 
Azərbaycan Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə Ş.Yessenov adına Xəzər Texnologiya 
və Mühəndislik Universitetində ümummilli lider Heydər Əliyevin vəfatının 
22-ci ildönümü ilə əlaqədar “Heydər Əliyev və Qazaxıstan: Liderlik, İrs və 
Müasir Əhəmiyyət” elmi-praktik konfrans keçirilib.

Konfransda universitetin rəhbərləri, 
müəllim və tələbələr, Türkiyənin, gzbəkis-
tanın, İranın baş konsulları, Türkmənistanın 
konsulu, Baş konsulluğumuzun əməkdaşları 
və diasporumuzun üzvləri iştirak ediblər.

Konfrans iştirakçıları öncə Ulu öndərin 
həyat və fəaliyyətinə dair kitablardan ibarət 
sərgi ilə tanış olublar.

“Azərbaycan Mərkəzi” İctimai Fondu-
nun rəhbəri İlkin Orucov konfransı açaraq 
Ulu öndərin həyat və fəaliyyəti haqqında mə-
lumat verib.  glkəmizin Akatudakı baş kon-
sulu Ayxan Süleymanlı, universitetin rektoru 
Berik Axmetov, “Dostluq” Etnomədəni Birli-
yinin sədri Şəmsəddin Hüseynov, o cümlədən 
konfransa ölkəmizdən onlayn qoşulan AMEA 
və Beynəlxalq As tronavtika Akademiyasının 
müxbir üzvü, professor Vəli Hüseynov və 
başqaları çıxış edərək, Ulu öndərin həyat yo-
lundan, Qazaxıstanla Azərbaycan arasındakı 
münasibətlərin möhkəmlənməsində verdiyi 
mühüm töhfələrdən danışıblar. 
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Mingəçevirdə beynəlxalq elmi konfrans

Mingəçevir Dövlət Universiteti, Azərbaycan Texniki Universiteti, 
Türkiyənin Gazi Universiteti və “HBN Group”un birgə təşkilatçılığı ilə 
“Konstitusiya və Suverenlik İli” çərçivəsində ölkəmizdə “Davamlı İnkişaf 
Strategiyası: Qlobal trendlər, milli təcrübələr və yeni hədəÀər” mövzusunda 
III Beynəlxalq Konfrans keçirilib.

Mingəçevirin Heydər Əliyev Mərkə-
zində təlkil edilən açılış mərasimində 
şəhər icra hakimiyyətinin başçısı İlham 
İsmayılov iştirakçıları salamlayaraq kon-
fransın şəhərin həyatında önəmli siyasi-el-
mi hadisə olduğunu vurğulayıb. Müstəqil 
Azərbaycanın 35 illik inkişaf yolu, son 
22 ildə ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi 
xəttini Prezident İlham Əliyevin uğurla 
davam etdirməsi ölkəmizi regionun aparıcı 
dövlətinə çevirib. Azərbaycanın siyasi və 

iqtisadi sabitliyi, qlobal layihələrdə lider 
mövqeyi isə dayanıqlı inkişaf strategiya-
sının uğurla həyata keçirilməsinin bariz 
göstəricisidir.

MDU-nun rektoru Anar Eminov bil-
dirib ki, elmi məclisə dünyanın 19 ölkəsi-
nın və Azərbaycanın 53 ali təhsil və elm 
mərkəzindən 600-dən artıq məqalə və tezis 
daxil olub. Davamlı inkişaf konsepsiyası 
həm milli inkişaf strategiyalarının, həm də 
ali təhsilin gələcək hədəflərinin müəyyən-

ləşdirilməsində əsas amillərdən olduğuna 
görə müzakirələrdə qlobal çağırışları ca-
vablandıran yeni bilik və innovativ yanaş-
malara xüsusi önəm veriləcək.   

Konfransda AzTU-nun rektoru  Vilayət 
Vəliyev, Azərbaycan Dövlət Aqrar Univer-
sitetinin rektoru Zəfər Qurbanov, Polşanın 
Vistula Universitetinin rektoru  Vavrzyniec 
Konarski, Azərbaycan Kibertəhlükəsizlik 
Assosiasiyası İdarə Heyətinin sədri Pənah 
Musayev, Polşanın Vistula Universitetinin 
və Cənubi Koreyanın Koreya Universite-
tinin professoru Şəhriyar Muxtarov, pro-
fessorlar İftixar Hasan və Rodolfo Nayga 
(ABŞ), Dragan Pamucar (Serbiya), Hasan 
Dinçər (Türkiyə) movzu ilə bağlı müla-
hizələrini söyləyiblər.

Konfrans elmi sessiyalarla davam edib. 
Bağlanış mərasimi Azərbaycan Texniki 
Universitetində keçirilib. 
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